
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1  
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Název zadavatele: Obec Nošovice 

sídlo:   Nošovice 58, 739 51 Dobrá 

zastoupený:  Mgr. Jiří Myšinský, starosta 

IČ:   00577049 

  
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„POŘÍZENÍ NOVÉHO VOZIDLA JSDH NOŠOVICE“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace vztahující se k  veřejné 
zakázce na dodávky, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákonů nebo „ZZVZ“).  
 
 

Dotaz zájemce: 

 

jako potenciální uchazeč o výše uvedenou VZMR žádáme o vyjádření k předpokládané době plnění zakázky. 

Zadavatel v ZD uvádí termín dodání do 90 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Současná situace na trhu 

výrobců vozidel však takto krátké lhůty dodání vozidel nenabízí. 

Vzhledem k tomu, že je potřeba následně počítat s dalším časem na přestavbu na dopravní automobil, je termín 

plnění do 3 měsíců nesplnitelný, tudíž nereálný. 

Bude zadavatel akceptovat delší termín dodání, nebo bude tato skutečnost důvodem k vyloučení nabídky? 
 
 

Vyjádření k dotazům zájemce : 

 
Zadavatel po zvážení všech okolností a časové náročnosti s ohledem na poskytnutou dotaci poskytovatele dotace MV 
ČR rozhodl o změně termínu pro dodání vozidla. Změna termínu je nově upravená z 90 dní na 120 dní od podpisu 
smlouvy. 
 
Přílohou dodatečných informací č. 1 je upravená příloha č. 2 Kupní smlouva (vzor) Výzvy k podání nabídek 
 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně:  
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 15. 04. 2021 do 13:00 hodin 
 
 
 
V Nošovicích, dne: 30. 03. 2021 
 
S pozdravem 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 
 


		2021-03-30T10:58:34+0200
	Mgr. Jiří Myšinský




